
昭和５９年名城大学薬学部入学者卒後３０周年記念同窓会

開催のお知らせ 
 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、早いもので、私たちが母校である名城大学薬学部を卒業してから 30年

が経ちました。この度、皆様のご協力により、待望の同窓会が開催できる運び

となりましたので、ご案内申し上げます。 

旧友とお酒を酌み交わし、あの時代、あの頃に戻った気分で、皆で楽しみま

しょう。お誘いあわせの上、ぜひご出席ください。 

敬具 

 

記 

 

日時：平成 30年 10月 20日（土）18時～ 

会場：名古屋ガーデンパレス 3階 栄の間 

〒460-0003 

名古屋市中区錦三丁目 11番 13号 

TEL: 052-957-1022 (代) 

会費：8,000円 

 

 

参加申込につきましては、9 月 30 日（日）までに以下の問合せ先メールアド

レスかＱＲコードからご出席をお知らせ頂きたいと存じます。 

 

問合せ先：jyouyaku59admission@gmail.com 

 

 

 

 

 

幹事：堀田敏之 黒野俊介 濵崎光哲 小栗信 西尾光次 日比野靖  

小池良且 不殿育子 中島瑞紀 杉江博 安田昌宏、高本善己 

mailto:jyouyaku59admission@gmail.com

